РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014г.                                               № 120                                   ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

от 14.11.2013 г. № 194 «О порядке применения
и детализации бюджетной
классификации бюджета Красноярского

сельского поселения Цимлянского

района на 2014 год и плановый период

2015-2016 годов»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Приказом министерства финансов Ростовской области от 02.10.2013г. № 104, в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 14.11.2013 года № 194 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Перечень кодов детализации целевых статьей классификации расходов   бюджета сельского поселения» дополнить кодами:
04 1 5148 - Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из  федерального бюджета на выплату денежного поощрения лучшим работникам муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений.
04 1 9010 –Межбюджетные трансферты за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области   на приобретение спортивного инвентаря для муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральный Дом культуры»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики и финансов Е.А. Плутенко.
Глава Красноярского

сельского поселения                                                В.В. Светличный
PAGE